РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (КУЙБЫШЕВСКИЙ РДЙОН>

АдминистрАция куйБышЕвского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29,06.202з ль 435 с. Куйбышево

о внесении измецений в постановление
Администрации Куйбышевского района от 24.03.2023 лb 2з4

В соответствии с п.2.2. статьи 28 Федершьного законаот l3 июля 2020 года Nq l89-ФЗ кО государственном (лиуниципальном)
соци€rльноМ заказе на ок€вание государСтвенныХ (мунициIrальных) услуг
в соци€rльной сфере)) (далее - Федеральный закон)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского районаоТ 24.03.202з J\b 234 коб организации оказания муници,п€tльных услугВ социальной сфере при формировании муницип€tльного соц]и€Lльного заказа
на оказание мунициП€Lпьных услуг в социальной сфере на территории
куйбышевского района>> следующие изменения:

1.1. Приложение Jt 3 Значения показателей эффективнос;ти организации
ок€вания мунициП€lльных услуг в социальной сфере Bi соответствии
с Федеральным законом от l3.07.2020 JФ 189_ФЗ на территории Flайона изложить
в редакции согласно приложению J\Ъ l к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с даты официального опу,бликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановле]шия возложить

на и.о. заместителя главы Администрации Куйбышевского района
по эконОмическиМ и соци€tльным вопросам Замулу С.А. и завед},ющего отделом
образования Администрации Куйбышевского района Шипико Л.В.

И.о. главы Администрации
Куйбышевского района А.В. Голосовский

0 0 0 59 9

б:ЩdЦj_ý.l,,z' -хо-
Z"*,ý

д
о
Fr

н
о
trо

Фд
F"о
Fi
Фд
trо

Г\

а" ý_
trfЕФ9*_lijH
л jл)ý

ЕýФq> а
Е5ео*о
.н ЕЕ Ь4

дlЕдЕ(cФдФil
dфдtr Фюý.ц)ý
ýЕ9
хо_<{ Е{а?о

,х9
9Ё
9Ёно

\о

t
с{

*al
Ёоц

о

Ф
(в

с)

(в

о
ЕЁ
J

фо
(Y]

dц

\п

c-l
c,i
c..l

н].

lr

Ф

(.)

(g

с)

еон
сd
ý1

Et
s
fiк -ýF 5ý Е

Е ь,Ё а Ё ЁЁ Е fr _ 9 Е э

gЁflýliý+Ё}ýЁBЕ
(ýоо

-ti.ýý
E{

aо
оо
Ф
ноq
tr

д
trФ on

к
tr
Hlr х)ýНýоц ьýOu5
БQýц

а ЕЕЕ
Ё х Е вЕ
нЕýёý
Ьý Е 9 Е.,- y at С) О.ho>Eo

Ёý

о

а.
ч
о
Еодо
Е
дю
ь

ь4

q
он
р.
9.о
tr
(с
Е

со
,а

I

о\
оо

.olz
обi
c,l
ь
с.;

Fо

о
ох
(d(,
А
д
д
ч(ý
а.о
E{
Ф
е,
о

да
(.)
tr
Ф
фнооо
ф
оа
Ф

.В,
о
)ý
о
д
tr
(ý

l1

оо
ф

l-ь
trоь
х
д
Едts
(ý

Е1

ь
ц
Е
(')
сGхо
Ё{
Е1
(в
(r,)

Ё.

сd
rr
о.о
tiоо
*.
ф

tr
ý(
Ф

,а,
о
Ф
Ф
ti
(ý
с)
сЁхо

к

ц
)

со

ý,
собl
.ol1
со
б,lос!
сао
+
C.l
t-lо

сd
Е
о
(d
а.
очочодq)

дlo
)ýь
х

tн*цп

?ЕЁi*tfiЁ
Е Е Е Еý 8 Е Ё

ýЕýЕТ ё:*
ч

бl

FiJ

ФаEf t-. сd,он
д ц)ý
o-S о,л,эЕ.?ро.вЕх
дЕФiЕ(dФдф!l
(driд
tr Фю
Ё lдlЦэч,я
хФ_

ч:l Ц
дF<

}]rB

oj а.5tsd" с) ,ri

д ц)ý
о.> о.оЁлtrJЕо._ сЕ lz
дtrФt(ýФдф!1trоidý1 дtr ýюý.ц)ý:rч2 ь
ý 9ч

ьс)чl Etr
дt4

t
cn

*с'I
цо
rr

о

Ф
(в

с'')

ijl оýl 8
бl*с"l
u' l r.(BI Ef

Е| р

cnct
C.l

к
rr

о

Ф
d
с)

са
(.n

N
E{

л

0)

Ф
(€

с)

1-1
Ф

Ф

юо
ь.{
он

rЦ
v

9*Еr ,Ё8Э хЕýяЕU,ЕýдхЕ
ЕанЕЕ;в
8ЯЕЁЗЕц
эЕЕнЕэы
в н з 5 э *Ё ЁнýЕ-ЁЕ
оаьF
Фlч
i,S ь
а.Ц 0jtrЕа.

ЕЕФд
цьSJ cnFrOýо.

t

бý
нl
lcdФр.
JF(в,(Jir

д Ц)ý
*Еа
Е<Е.-цу'iýодЕфEdOдФЕ
dсrДtr Ф\оý ,1л )ýн \LJ >\

= oci'
хФ:цдl-

рýFЁrd(dаjq
]ЕЕ
д ч)ý
о,> q
5<Е.*цsz
дЕдE(d0)ддil
dсrДtr Фюý.ц)ýgЕ9
хо_<ц.дt1о

о-ýi.' i{
!ЕФgB-
"ijH)ýýБ
д Ц)ý
аt= о.9Чох< 1
.-цýz'пýодЕФtкiФддЕ1
Е1 оtr(dспДtr Фю

ЁЁý
хФ_\<i dд? о

$N
* C,l

к].
оtr

о
Е
Ф
(ý
Е

рх
Б 9 c-,l

аE{Е9с)н

$oi
*с! ,J

н{
ол

о

Ф
(ý

с)

сa
N
N
ь{
о
tr

о

Ф
(в

чк
Е bR
а*в{Е9

н"l ýб |(-rEl-tg|р

ц
Ф

оНн8х Е(Е{ о ý

Еý " нý
_ЕаЁ

Ё ь'Ё = Ё н *

ýёЕ*Ёх$Еf,Е€о Ф о.а Ё.Б о _Ю и о
Ё*9!ччн

Vч
Ll А

,а .*ф Р х

Еg'ЁЕ Ё, Е-

Ё Ё Её,g ýý аЕ = ý *

iЁэЁýЁЕЁýЕтё

o)d}ýхНl,= Ё хЦ * Р Е'Б л х Ь.- Н

ý Е ý 5 Е€ э ý,il Е

ЕЕЁiнЕ t ýЁнЕ
Ё$ЁВЁЁ$liiЕЁ

оо
Ф
Е1оа

о
Hl4ьахчФЁ
З,s }а.Ц ojtrЕо.

Е хас) i: а,чБ*Hrt
О .dьН О.н
о ЁФýzO)iБ; *ё.9
ýЁýýБ ц ьЁЁф9ххýЕЁ
у Qо о
r.!**

с\

gýtsн
Фg
-ьЁ
Б Е)Ё
о.> аоtrfлtrJЕо*б.*Е(у'iýс)
Е(dо
дфil
сdФДtr Ф\оý .!} )ýн \L., >-Е о\?,
хо_чзцдr1

рЕts i-.]
id(вод
.]ЕЕ
Е Е,ЕЕýФо.> аоtrfлtrJtrо*о,ýý5
дldФ
ЕсdОдФ=trоЕ(dфд
tr ýюý ,Lз )ý

ЕЕй
х (,)-

=trlдl-

s
ctl

* c-l

Ёоц

(.)

о
Ф
с)

,<t,

r|i|

*,N
цол

о

о
(в

сr)

cn
с\i

o.1

ц
ц

о

(.)

(d

сr)

са
с\.1

сtl

E{

r<

о

Ф
(в

со

)ýе8-|Y >|- о l

ЁliýН ýп l

зНЕýЁ Ен:l:ёЕ; ý Е Е Зl
ьФЕ$:llэýюl

эý8giээЁЕ]>.о ý ф z >lФ Ф (dl

л,jЕ8-Е3хчl.= Ё Еа -&"

ý1Ё1ЕlЕlнЕ*Ё-ýЕýЕЁе

ýýЕнЁЕэgв

ý* Е $[ýЁЁ ýý

,йЕ
фд9tr!ь
tsФ

qЕ
HiJ

0ь--ijH
Е Е)Ё
Еýсdо.5 ооtrfа
Е<Е,ý5хдtrФЕ(ЁФдсаif
dФдtr Фю
ý \ы'ý.
= о{/'

ёR
д1<о

о.ЕFltrбоа
!1 8*
Ё!Yд Н)ý
о.> о
tr/tsо*6.нцьz
дiЁф
Е(ý0)дфiItrоtrdоaДtr фюý ,qз )ЕнцJ >,Е о..-/'
ь с)-чзцдl-

рх
Б 9о]Б цL ..
аE{Еа(Y) I<

ý
cil

* C.l

ц[

л

о

Ф
(ý

cJ)

9к
Е bR
а*E{
Фlr

cn
с\lобl
коц

о

о

(f)

ЕBlr

1Ёý*t[-[Е*ЖвЁ lаЕ

)ýл
л!

ý Еч f.-Е Н Е r P'dЕ x>s Н d ]. "ЁЕЁчнýЕ*g
ЕэЁiяёЁЕ1н в ý,:;в d

ёЁ зýэЁrЕ вý Е tr i ьо tr ý > Ё1+а,11в1*-Ё

оо
(.)
Етоg
ц

о
Fi riьаl.н

i>s ь
р.ц Uццц

(ý
Цс
хаoijоо
li _ч

ЁЕЁ
Ёýя
ts ьа
Ф;lь
a ьь1

со

ю

а. ý_
ts i.]
!d(ýФа.:'ts(d" (.) ir

Ф ц)ý
о5 о.
9Чо
Б< ь.*ку
дЕфaEda)дяЕ
dфдtr Фю
* Ё,лЕ оо,
ьо_\<rц
дl-

о.ýtsц
0)gнБý
д ц)ý
g> а
trJЕо*6.нкч'Ёýо
дiЕФ
!ЁdодфЕ1
сdфдtr Ф\оý .!з )ý

нЕй
хо_\<i ц
д11

о.ýЁ.эts(dоq
HLrd*ьЁ
Е Elý
Еýсd+Еа
5< ь._ЦХ
д:Ёф
ЕкjФ,д a0 !l
сdФДtr Ф\оý ,!з )ýgЕй
ёRДl-

qЕ
н i-.l

Фg
5Fi"о
Ен
о.Е
оE{
Е<
дtsaс(ýддtrобG)
li (6Еа-+\о

ьФ_\<цz?

t
с\l

* O'l

цо
rr

q)

(!)

(€
Е
(r)

ý
c.l

*. (\
|-,ц].
оа

0)

q)

d
(v)

ý
сt.I

*с{
ко,

о)

Ф
(d

(r)

Ф

с) !}+нц
(Ё

с)

са
N
c\l
ц].

л

Ф

(.)

d)

cn
c.l
N
цt

ri

Ф

Ф
(d

(Y)

са
с..1

с{
Ei
о
r<

Ф

(.)

св

('

Ф

Ф!9
(d

ý)

l

хýБtrfЦо'
x,J,l*

цб
Qю
Ёя
цtr
д(d

Ej Е Е'ý|
ЕiхнЁЁЁi'нýg

ЕlЕ$[$ЁЕlýý

J*о охсоХЕЁя
ь ЕЁЕ-.О:ý * d * ЕтаjЁýхQ<-чц*чЕ Б 8 =Е,я9 Е [i нЕ "ЕЕкя,кн'g
€Енiёýý

яýýi 9 ё= )ý пЁ.
.'ЕкН

,ЕЗ."Ё
ýЁЕ

Е ё Е В. ý гЁ Ё .. Е g ý н

ЕЁаýiЕЁFiii ýtаЕ

Ф
ЕяФЕ
еýФьiа.Ё
oi)

,йЕ
Фдонц>,
F с-)ýр.

оо
Ф
оа

(d
ФtiоФr-
ýБ
оh
ЕцоЁ
Б(ЁФяз

s

(n

(d
о.
ло
ý(а
Ф
0.)

дю
ьч

о. ý_
FЁЕФgg_
-ijH
i;Yд ц)ý
Еý(dо.> о.
OEfa
Б<Е.-xt<
дЕф
:E(d0)
дф!l
dсiдtr ý\о
ý Е,ýt

= о ч-/'

ьФ_\< trlа?

а. ý_
trl
БЕ.
:ЕЕ
Б ЕlЁEýcdА: о.

Е<Е
.* Е( ll
дiЁфЕсвФдфЕ
(dфд
tr qю
ý ,Lз )ý

Еъй
фRдt4

.d.
cn

N
цt
о
rr

чх
Б 9бl
аd

рх
Ё gбi
аE{Е9
av.) lr

сacl
c.i
цt

tr

Ек
Е bR
!f lC :._сс'цЕ9

Ек
Е bR
(ýцЕ9(rн

:о*лчФý х ,а,*
dя(Jэ8Е 'ýRsýх;Ё ExgE,ý ý

аЁ ЁЁНакаý
ýЕ ьЁёЁ Ёё Е g
Ёэ9,; Е Fý зý ý

ФЕ Е,= s.,'ýН

ЁiЕЕЁ=ЕýýЁЁЁ
ýЕgёýЁЕЕьаёý

[ ЕЕн fr{i п ,ýЕ

нв}ltв1ilЕЕЁýlЕ
оо
Ф

оýн

ооо
од
н

оо

о\

рtF i-.l:сбоq5ts(d' с) i.!

д ц)ý
о.> о.
trJЕо*о.цЕ{Е,Ёýо
дЕФ
E(dO
дфl
dФдtr Фю
Н IJr ]Rl+ю';-Е о \,/'

хФ_\- Etrд?

IHl ý
бl*оiEl -t
н| р

Н-l ý
Б |NElKЕ|8

0)чт х'k

ý g ý [опв т ý З

Ё_ Ё iЕ,7ЁЁ'Е
g, Е,п ý'; Е

ЕанgёýЁýЕЁ[lЁЕ[ЁЁ

iь'Ё*,r.Ё* g..

Е ý +1Е ýЕ ý ý . Ё Е Еi Ё t х - п Ё

Ё $ Ё ЕЁ Ё ý l в i ЁЁ;i i Е ý а Ё ý

t< l1хьlZri

ilS Ь
аД с'trЕq

ц
.*лt-с{,ё у о

ýij=бi;;.i9Fц ф н -(n и *юм!нл
л о d н.*
q,ý.ý Ё,Е
бё Б Е цо оц Е Е
- L. ..

= Ойоý*оi-.i !с Ёr х о-
8- * Н Э,хФdq!с!JEr:dю о !:Ооо:fч
Ё Б,х,s ]
>&ý Е Еер Б ttrяхзsй ЁЕ

v

g8
Fн
iд ьчgB_,-rUH
д ц)ý
q> а
Еёq
.нЕ{Ч,liýO
дЕф:c(Ё()ддЕ
dфдtr Фюý ,!з )ýgъй
>ъ Ф_

5цд? о

ý
c.l

*. бl
цоtr

Ф

(.)

сr)

ýх
Б g(-^l

аE{
d) Ir

cn
c-,l

N
{
lr

о

Ф

(")

gý
в ьк
а*кЕ9с,) Н

Е(

Ео
95ц
UчЬх
лЦьvrч,лЕ** Е ЕлЁНц
r-HHЁЕ8R}4Ё_аJt:riiHE.Еr-92*Е hы
ёэ*Ё

Jýý Н, хýо
п :io Н g= Евн Е

ý ý В1g1ý
g*ýЕвý

Е ЁFВа*ýв

rr}'tiЕhOliHх >.:i > 9 Ч

"B,EEi1 э Ё

n Е,Е Ё,Ei Е Н Ё = ЕЕЁЕЁЁiдЕЁ5зЕ
ýýЁЕ:j аgЕgE'Е

,Ёф
дндд9tr
Бh,trФ

оо
0)

оа

F.L8ь
Н в *F
ЁЕ н8Ё Б пls9gЁ9аоdБотНЕк=ý(ЁL'ъwяЁлFн*
L !Z ix i-]

Е н я8о. ГЕ д

la}

рЕFi

9g-i-r U !:)ýý^Е Е)Ё
Еý(dд> q
tr</trо
.*Ed}(
д!Ёф
ЕdФлсаif
dфдtr ýю
Е ,Ё'ý,Е оч,/
ьФ_
<iцд?

вЕ
чЁ_i-r ij н)ýý^!;Yд;л)ý
Еýсdо.> ооtrfлtr<dtrо
--ц!z'ЁýоиtЁФЕФо)дф;1
сdсrдtr Фю
ý Е,ýt: о \,/'

>а Ф_\<цдt-
о

tPl х:l о
Бl*о'IEl цEl 9(nl -

IЁl ý
бl*NЕ l ..al E{El а(,)l*

cn
N
(\
L{

lr

Ф

0.)

(€

со

cn
c.l
сtl

Ёо
r<

Ф

Ф

со

q.)

а.
Ф

оц,*бУ а,
ддн
ý н,я
ою хоЕЕ
фФd

d 0' -dq.l dэ в ЁhЕ в9, g Ёs Ё9.Н н Ёs i,Бýц ,;R v. fr,i,ý= Ё ,;Ё Е

Е Е В 1*ЕЁв*ааЁ}Е в 1еЕЕвв Е

$* ,.'iЁ *р

.,E F,ii ýЁЕ-ЁЁ

iЕlЕillёЕýЕа
оехЕхсФЁ
Е,= *
о.Ц ojtrЕа.

'ЁЕ
дh
Qч
ь}F.Фýа.

N
бdдо

д
r<
о
bi

ф

(d

о
)ý
сd
р.
о
tiоvо
tr
с)
Е
дю
ь
ч

i1
Фа.зо
Е

E{

д
(ý

о
E{

ц
Ф
Ф
о.
tr

,-.l
(d
р.о
E{
Ф
,9

чо

ооод
ф
оо
Е
(в

аодноа
Ф
trо
Е

z
)ý
о

о
tr
ф
(ý
но
E{
с)
а.
tr

)f
о
Ё{
r<о
trо
Е{
он
о)

о

-aо

Fк9ц
Б,*FЕ
оБоб
фо

E{
.ч

зоьф

х
д
д
н
сd

iIоо
с0
и

а.

ноон
q)
а,
cn

Е
Ф
а.ьч
о
ь(

к
ф

9.ь
(ý
(')

Б

о
trо
Е
9.о
trй
(€
-g,
о
tr
ц
Ё.

о
E{
с)
Фо
9.
li

zонь
tr

о
Er
Фк
trдно
с)
н
ьо

бз
Ео
(d
а.

q
он
9t
о..,оF
Ф

trь
с)ь
х
д
д
сб
li
ý(
;J

ь
а
ц
Е
(в
(о

ь(
о
Фо
Ф

Е
Фх
Ф
А

'-](в
ю
д
tr
сý

х(€
ý<

А
св
а.
Ф

х
д
z
E{
о
фоо.
lr

F
t(

9.
trо
а.
Ф

Е1
сd
(')

(в
Фа

t-iо
о
д
t-l

Ф
€,
€,о

Фноti
сd
(v)
св
ь4он

до
а.
FЕ
Ф

до
х
дд
Ф
но
i

Ё{
iJ,

Фц

х
дцо(n
ю
)ý

Ф
(d

(t,)

х
ддо
tr9

о
Е
Ф
tr
(,)d
0)
а*

о
iё

JýФ а>Б 9 нБнY>н\Е*Е Е > Е L,EЁ ЕЕЕо_ФхОlj=.оts
нLл,F*БсRэЕчЕ

5 э8.hЁ t Е
ý 9,Е в.Е хЕ

;-;яN х,}
d'"r/ .*ýry'rýФО \-зi

;$,l*ф$-)Ёj
ý}Bli;-#